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ITTP OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

ITTP OU on loodud Tallinna Aripargi (www.tallinnaaripark.ee) arendamiseks. 2020.a. pdhifookus oli infrastruktuuri (VK, gaasi, EL/EN trassid

ning teed) projekteerimisel. 2021.a. eesmargiks on infrstruktuuri hangete labiviimine ja ehituse korraldamine. Samuti on 2021.a. plaanis kahe
esimese hoone projekteerimine.

Arendustegevust ja mitgikorraldust viib 1abi Domus Kinnisvara. Investeeringute kaasamist korraldab Domus FND OU.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

2618
48

880 417
883 083
883 083

859 259

288
859 547
859 547

2500
15212
5824
23536
883 083

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

51
19712
802 568
822 331
822 331

766 400

38 219
804 619
804 619

2500
16 492
-1280
17712

822 331
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 7 804 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -820 0
Mitmesugused tegevuskulud -1 160 -1 280
Arikasum (kahjum) 5824 -1280
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5824 -1280
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5824 -1 280
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

ITTP OU on 2019. majandusaasta kohta koostanud liilhendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentide all kajastatakse sularaha kassas ning panga arvelduskontol olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NSudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud on hinnatud lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus. Neto realiseerimisvaartus on
hinnanguline mitgihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote miigivalmidusse viimiseks ja maugi
sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Ostetud kaubad ja teenused muigiks vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja
soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest véljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varud on bilansis kajastatud
soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustised ning negatiivse
Oiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Giglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse
tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pérast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse liihiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipaeval tagasi

kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise téttu.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist m6ju teise osapoole &riotsustele, sealhulgas
emaettevotet, teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevétteid ja nende omanikke, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja
ettevotteid, mille tle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli v&i olulist m&ju.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2020 31.12.2019
Kohustised Kohustised
Emaettevotja 456 359 370 000

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 52900
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Laenud

2020 Saadud laenud
Emaettevdtja

Laenukohustis 86 359

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevotjad

Laenukohustis 6 500
2019 Saadud laenud
Emaettevotja

Laenukohustis 16 000

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Laenukohustis 45 900

46 400

Saadud laenude
tagasimaksed

Saadud laenude
tagasimaksed

2020. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
15212
5824
21036

21036

21036



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mujal liigitamata rajatiste ehitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kesklinna
osalthing DOMUS linnaosa, Tallinn,
10887990 .
KINNISVARA Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5233423

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

42991 7804 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

E-posti aadress ingvar.allekand@domuskinnisvara.ee

Pd&hitegevusala

Jah



